Statuter for Barfly’s vandringspris, instiftat 1995.

Tavlan om priset star oppet for nordiskfodd svart mellanpudel, vars dgare ar
medlem av SPK:sodra och bosatt inom dess omrédde. Medlem bosatt utanfor
omradet mdste ha varit medlem 1 sddra avdelningen ett kalenderér fore det att
poéng fér rdknas medlem bosatt utanfor omradet som lamnat sddra avdelningen
och sedan dtervant med samma bostadsadress dger ej ritt att tdvla om priset..
Priset utdelas drligen vid SPK:sddras ordinarie &rsmote och tillfaller den
nordiskfodda svarta mellanpudel som under aret erhallit flest antal poing.
Poéng riknas pa hogst sex av SPK och/eller SKK anordnad officiell utstillning.
Priset tillfaller for alltid den hundégare som har fem inteckningar 1 priset.
Donatorn dger ritt att tivla om priset, men ej erhdlla det for alltid.

Med priset foljer ett album som av vinnaren forses med foto och data om
hunden.

Poangberikning enligt nedan.

Basta tik/hane med CK
1=5 poéang
2=4 poéang
3=3 poidng
4=2 poéang
R=1 poéng

BIR=2 poing
Cert=1 poang

*Maximalt antal poang for en tivling ar 7.

*) Detta ar en andring som ar gjord till 1999, {or att alltid béasta hund skall vinna.
Vid lika antal podng vinner den hund som har flest antal BIR placeringar totalt
oavsett antal utstillningar. Kan detta inte skilja hundarna at vinner alltid den
yngsta hunden.

Inteckningar i1 Barfly's VP

Ar Hund Agare
1996 |CH Rush Mix Fourcas Dupré Dan Andersson&Ingalill Hansson
1997 | CH Actor's Black Patricia Monica Olsson
1998 |CH Rush Mix Fourcas Dupré Dan Andersson&Ingalill Hansson
1999 |CH Topscore Barfly Dan Andersson&lIngalill Hansson
2000 |CH Topscore Barfly Dan Andersson&lIngalill Hansson

2001 |CH Canmoy's Hot Papers Dan Andersson&lIngalill Hansson



2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

CH Black Basic Betty Boop

CH Sandust Devils Prototype

CH Canmoy's Legend

Sandust Margarita

CH Delicados Shakira

CH Gouckas Walking Symphony

CH Gouckas Walking Symphony

CH Saxbyn’s Walk Of Fame N’Fortune
Zolhills Celebration

CH Saxbyn's Spectacular Hit-Symhony
Ingen sokande

Saxbyn's Wot A High-Quality Dream
My Sun’s Shining On Freddy Mercury
Ch Nutlee Mr Colion

Ch Amalfis Girl Of My Dreams

Ch Saxbyn’s Mr Royal Rock Hit

Laila Tuomaala

Asa Johansson

Dan Andersson &Ingalill Hansson
Susanne Johansson

Mikael Nilsson&Anita Byklum
Dan Andersson&lIngalill Hansson
Dan Andersson&lIngalill Hansson
Christina Nilsson

Agneta Rahmberg

Christina Nilsson

Christina Nilsson
Annika Kronberg
Agneta Ramberg
Christina Nilsson

Christina Nilsson

Christina Nilsson har tagit hem Barfly’s vandringspris efter att tagit 5
inteckningar i priset



